

**COMPTE DE RESULTAT PREVISIONNEL 2018-2019**

|   | Budget 2018-2019  |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
|   | EN                | G&T               | TOTAL             |
| <b>Produits d'exploitation</b>                                  |                   |                   |                   |
| 70 - Participations, Ventes Relais, Ventes diverses             | 5 757 048         | 18 789 423        | 24 546 470        |
| 72 - Production immobilisée corporelle                          |                   |                   |                   |
| 74 - Subventions  | 1 324 615         | 3 834 601         | 5 159 216         |
| 75 - Autres produits de gestion courante                        | 9 437 895         | 1 996 437         | 11 434 333        |
| 754 Collectes, mécénat  | 2 023 955         | 2 507 170         | 4 531 125         |
| 756 Cotisations, participations, abonnements                    | 7 413 940         | -1 664 229        | 5 749 711         |
| 758 Produits divers de gestion courante                         |                   | 1 153 496         | 1 153 496         |
| 78 - Reprises sur amortissements et provisions                  |                   |                   |                   |
| 79 - Transfert de charges                                       |                   | 0                 | 0                 |
| <b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (+)</b>                    | <b>16 519 558</b> | <b>24 620 461</b> | <b>41 140 019</b> |
| <b>Charges d'exploitation</b>                                   |                   |                   |                   |
| 60 - Achats   | 2 843 342         | 14 432 287        | 17 275 629        |
| 61 - Services extérieurs  | 2 042 517         | 4 406 363         | 6 448 880         |
| 62 - Autres services extérieurs                                 | 2 159 715         | 6 151 119         | 8 310 834         |
| 63 - Impôts et taxes  | 71 925            | 69 587            | 141 512           |
| 64 - Charges de personnel                                       | 7 364 163         | 102 877           | 7 467 040         |
| 65 - Autres charges de gestion courante                         | 1 452 374         | -546 893          | 905 482           |
| 68 - Dotation aux amortissements & aux provisions               | 750 322           | 19 176            | 769 498           |
| <b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (-)</b>                     | <b>16 684 358</b> | <b>24 634 516</b> | <b>41 318 874</b> |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>                                  | <b>-164 800</b>   | <b>-14 055</b>    | <b>-178 855</b>   |
| <b>Produits financiers</b>                                      |                   |                   |                   |
| 76 - Produits financiers  | 164 800           | 16 604            | 181 404           |
| <b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (+)</b>                        | <b>164 800</b>    | <b>16 604</b>     | <b>181 404</b>    |
| <b>Charges financières</b>                                      |                   |                   |                   |
| 66 - Charges financières  |                   | 2 550             | 2 550             |
| <b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (-)</b>                        |                   | <b>2 550</b>      | <b>2 550</b>      |
| <b>RESULTAT FINANCIER</b>                                       | <b>164 800</b>    | <b>14 055</b>     | <b>178 855</b>    |
| <b>Produits exceptionnels</b>                                   |                   |                   |                   |
| 77 - Produits exceptionnels                                     |                   |                   |                   |
| <b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (+)</b>                     |                   |                   |                   |
| <b>Charges exceptionnelles</b>                                  |                   |                   |                   |
| 67 - Charges exceptionnelles                                    | 0                 | 0                 | 0                 |
| <b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (-)</b>                    | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>                                    | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| 789 Fonds dédiés - Report des ressources non affectées (+)      |                   |                   |                   |
| 689 Fonds dédiés - Engagements à réaliser / subv. affectées (-) |                   |                   |                   |
| 695 Impôts sur les bénéfices (-)                                |                   |                   |                   |
| <b>RESULTAT DE L'EXERCICE : (+) = Excédent et (-) = Déficit</b> | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

|                    |            |            |            |
|--------------------|------------|------------|------------|
| Total des produits | 16 684 358 | 24 637 066 | 41 321 423 |
| Total des charges  | 16 684 358 | 24 637 066 | 41 321 424 |
| Résultat           | 0          | 0          | 0          |